
 

 

 

 

KLASA: 602-04/25-01/47 

URBROJ: 251-65-01-25-6 

U Zagrebu, 16. prosinca 2025. 

 

Odluka br. 23_357 u ak. god. 2025./2026. 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 

broj 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 32. stavka 3. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Geodetskog 

fakulteta (Klasa: 011-04/23-01/04, Urbroj: 251-65-05-23-2 od 31. kolovoza 2023.) dekan 

Sveučilišta u Zagrebu – Geodetskog fakulteta, prof. dr. sc. Mladen Zrinjski, donosi 

PLAN 

savjetovanja s javnošću Sveučilišta u Zagrebu – Geodetskog fakulteta za 2026. godinu 

 

I. 

 

Donosi se Plan savjetovanja s javnošću Sveučilišta u Zagrebu – Geodetskog fakulteta za 2026. 

godinu kako slijedi: 

Redni 

broj 
Naziv akta ili dokumenta 

Nositelj izrade 

nacrta prijedloga 

akta 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja akta 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

Donositelj 

akta  

1.  Pravilnik o 

cjeloživotnom 

obrazovanju Sveučilišta 

u Zagrebu – Geodetskog 

fakulteta 

Povjerenstvo za 

izradu općeg akta 

1. kvartal 30 dana Fakultetsko 

vijeće 

2.  Pravilnik o sustavu 

osiguravanja kvalitete 

Sveučilišta u Zagrebu – 

Geodetskog fakulteta 

Odbor za 

kvalitetu 

Geodetskog 

fakulteta 

2. kvartal 30 dana Fakultetsko 

vijeće 

3.  Pravilnik o nagrađivanju 

studenata Sveučilišta u 

Zagrebu – Geodetskog 

fakulteta 

Povjerenstvo za 

izradu općeg akta 

2. kvartal 30 dana Fakultetsko 

vijeće 

4.  Pravilnik o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi 

Povjerenstvo za 

izradu općeg akta 

2. kvartal 30 dana Fakultetsko 

vijeće 

 

 



 

 

 

II. 

 

Ova Plan objavit će se na mrežnoj stranici i Intranetu Sveučilišta u Zagrebu – Geodetskog 

fakulteta. 

DEKAN 

Prof. dr. sc. Mladen Zrinjski 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. www.geof.unizg.hr 

2. Intranet 

3. Pisarnici 

http://www.geof.unizg.hr/

		2025-12-30T11:30:07+0100
	MLADEN ZRINJSKI




